— 1 —

桂 林 理 工 大 学 文 件

桂理工学〔2013〕29号

关于成立学校学风建设工作领导小组的通知

校属各单位、各部门：

为加强我校学风建设，贯彻落实《桂林理工大学学风建设工

作方案》，激发学生学习的积极性和主动性，提高人才培养质量，

把我校学风建设工作落到实处，抓出成效，经研究，决定成立学

校学风建设工作领导小组，组成人员名单如下：

组  长：解庆林

副组长：赵  君   吴志强   陈贵英   刘宝臣

成  员：唐壮东   冯  兵   李  辉   叶  昊   伍飞军

黄文龙   崔光仁   张  雄   冯玉斌   傅广生

            崔建明   缪秉魁   游少鸿   刘  峥   张发爱

邢心魁   陈  静   谢晓兰   赵瑞峰   伍  进

吴筱荣   何德珍   黄廷慧   唐国强   刘立龙

— 2 —

肖  祥   陈东莲   耿俊茂   郑陈荣   迟国东

邓洁琼   陶剑飞   李彦东   江  玲   张成龙

张海东   冯广辉   刘志丽   欧阳胜权 叶  婷

汪  晟   梁冬松   周荣华

领导小组下设办公室，办公室设在学生工作部（处），由唐

壮东同志兼任办公室主任，覃业飞、金飞同志任副主任。

桂林理工大学

2013年 5月 2日

桂林理工大学校长办公室                 2013年 5月 7日印发

（网络传输）